
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Центр развития ребёнка — детский сад № 100» 

ул. им. Дзержинского, 100/2, г. Краснодар, 350005, тел./факс (861)992-22-32 
e-mail: detsad1 00@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

©Об утверждении плана закупок товаров, 

работ, услуг для нужд МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад № 100» 

на 2024 год 

29.12.2023 № 360 
г. Краснодар 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 года № 223-ФЗ «О закуп- 

ках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 17.09.2012 г. № 932 «Об.утверждении Пра- 

вил формирования плана закупок товаров (работ, услуг) и требований к форме такого 

плана», и в связи с изменением потребности в работах и услугах 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить план закупок товаров (работ, услуг) на 2024 год. 

2. Разместить план закупок товаров (работ, услуг) на официальном сайте Poc- 

сийской Федерации - для  размещения  информации о размещении — заказов 

http://zakupki.gov.ru/ не позднее 31.12.2023 года. 

Ответственное лицо за размещение: специалист в сфере закупок Шулятьева 
Мария Вячеславовна. 

4. Контроль за исполнением прик: тавляю за собой. 

Заведующий Г.Ю. Петерсон 

(¢ приказом ознакомлена: 

Специалист в сфере закупок М.В. Шулятьева


